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SPECIFICATIONS

Kartong: 1/80
Artikkel-ID: PC-961CC
EAN: 4712176180122
Size: 115 x 195 x 20 mm
Weight: 90 g

Recommended price

299 SEK

Just Mobile TENC Air for iPhone 14 - krystallklar beskyttelse med støtsikker design og kompatibilitet
med trådløs lading
Vis frem din iPhone 14 i all sin prakt, samtidig som du holder den trygg. TENC Air omslutter enheten
din med ultraklar, slitesterk beskyttelse med støtdempende hjørner, opphøyde rammer og en slank
profil som fungerer sømløst med trådløs lading. Hverdagsbeskyttelse, førsteklasses materialer og en
presis passform - dette er beskyttelse du kan føle uten å skjule telefonen din.

Krystallklar, ripefri bakside i polykarbonat
Støtbestandig ramme i termoplast
Luftputer i hjørnene for beskyttelse mot fall
Forhøyede rammer for beskyttelse av skjerm og linse
Trådløs lading og presisjonstilpasning

Krystallklar, ripebestandig polykarbonatbaksiden
Nyt det originale utseendet til iPhone 14 med en hard, gjennomsiktig polykarbonatbaksiden som
motstår riper og holder telefonen i ny stand. Det gjennomsiktige skallet er konstruert slik at det ikke
gulner så lett, slik at enheten holder seg skarp og ren over tid.

Støtsikker termoplastisk ramme
En fleksibel, men tøff termoplastisk ramme omslutter kantene på telefonen på en sikker måte for å
absorbere hverdagens støt. Den gir et trygt grep og slitesterk beskyttelse uten å legge til uønsket
masse.

Luftputer i hjørnene for beskyttelse mot fall
Integrerte luftputer i alle fire hjørnene fungerer som ministøtdempere, og sprer støtenergien hvis
telefonen faller. Denne smarte forsterkningen bidrar til å beskytte mot flis, sprekker og hjørneskader.

Forhøyede kanter for skjerm-og linsebeskyttelse
Subtile, forhøyede kanter løfter skjermen og kameralinsen opp fra flate overflater for å redusere
risikoen for riper. Plasser telefonen med forsiden ned eller kameraet ned med ro i sjelen på
skrivebordet, i vesken eller på farten.

Trådløs lading og presis pass  form
TENC Air er designet for å passe perfekt på iPhone 14, og har tildekkede knapper med taktil
tilbakemelding og presise utsparinger for alle porter og sensorer. Det er fullt kompatibelt med trådløs
lading, slik at du kan lade uten å ta av deg etuiet.

Pakken inkluderer

1 x Just Mobile TENC Air-etui for iPhone 14

Produktspesifikasjoner

Kompatibilitet: iPhone 14
Materiale på baksiden: Polykarbonat (PC) som beskytter mot riper
Rammemateriale: Støtbestandig termoplast
Beskyttelse mot støt: Luftputer i hjørnene
Beskyttelse av kantene: Forhøyede rammer for skjerm og kamera
Knapper og porter: Tildekkede knapper, presisjonsutskjæringer
Trådløs lading: Kompatibel
Overflatebehandling: Krystallklar
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